PV weidinger

194 Krotkie spodnie rzemieslnicze, unisex, granatowe, 62

Spodenki dla rzemiesinikow z luznymi wiszgcymi kieszeniami na gwozdzie wzmocnionymi
materiatem CORDURA®. Wiszaca kieszen po lewej stronie ma dodatkowa przegrode.
Wiszgca kieszen po prawej stronie ma trzy mniejsze kieszenie na akcesoria, petle na
narzedzia i ukryta kieszen na identyfikator. Dwie kieszenie przednie i dwie tylne.
Regulowany uchwyt na mtotek. Przednia kieszen na linijke, ktdra jest luzna na dole dla
wygody. Kieszen na linijke jest wyposazona w dwa uchwyty na noze, petle i kieszen na
dtugopis. Obszerna kieszen na nogawce z kieszenig na telefon, kieszenig na noz i
dodatkowa kieszenig na narzedzia. D-ring.

« OEKO-Tex: SE 20-248

+ Kieszenie na skos

« Kieszenie na nogawkach

Numer artykutu. WL78132
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Model

Alternatywna nazwa artykutu
Producent

Numer artykutu producenta.

Dane producenta GPSR

Dtugosc z opakowaniem
Szerokosc¢ z opakowaniem
Wysokosc¢ z opakowaniem
Jednostka sprzedazy
Jednostka tresci

Kolor

Ptec

Dtugosc spodni

Rozmiar

Sktad materiatu

Zgodny z ESD

Inne wersje

Numer artykutu.
WL78123
WL78124
WL78125
WL78126
WL78127
WL78128
WL78131
WL78129
WL78130
WL78132

PV weidinger

1000738
194015002C062
TOP SWEDE
1000738403062

Bastadgruppen AB
Fraktgatan 1

SE-262 2173 Angelholm
www.bastadgruppen.com

400 mm

300 mm

47,7 mm

1 sztuka

1 sztuka
niebieski
unisex

krotki

62

100% bawetna

nie

Rozmiar
44
46
48
50
52
54
60
56
58
62
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https://www.weidinger.eu/pl/wl78123
https://www.weidinger.eu/pl/wl78123
https://www.weidinger.eu/pl/wl78124
https://www.weidinger.eu/pl/wl78124
https://www.weidinger.eu/pl/wl78125
https://www.weidinger.eu/pl/wl78125
https://www.weidinger.eu/pl/wl78126
https://www.weidinger.eu/pl/wl78126
https://www.weidinger.eu/pl/wl78127
https://www.weidinger.eu/pl/wl78127
https://www.weidinger.eu/pl/wl78128
https://www.weidinger.eu/pl/wl78128
https://www.weidinger.eu/pl/wl78131
https://www.weidinger.eu/pl/wl78131
https://www.weidinger.eu/pl/wl78129
https://www.weidinger.eu/pl/wl78129
https://www.weidinger.eu/pl/wl78130
https://www.weidinger.eu/pl/wl78130
https://www.weidinger.eu/pl/wl78132
https://www.weidinger.eu/pl/wl78132
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